Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS

114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS  PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTO/MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E
PREDIAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME ATA Nº 010/2020,
PREGÃO Nº 011/2020, VIGÊNCIA DE 22/07/2020 A 22/07/2021.

Valores

9.720,69
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE

20201298 12534
Processo

2020031817

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 891.887,16
 9.720,69 901.607,85

09/10/2020

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Endereço

AV JOSE MARCELINO   Nº854

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

194130
Aut. de Tipo Nº Licitação

000011

Conta Bancária

15.668.553/0001-94

Cidade Telefone

CATALAO

3953-0748 72244-8
CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

415

Cod. Obra : 0

3532661000156

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 47813 1,99000  19,9010,00 - ADAPTADOR DE JUNTA ELÁSTICA P/ SIFÃO MET.
40 MM X 1.1/2

ADAPTADOR DE JUNTA
ELÁSTICA P/ SIFÃO MET. 40
MM X 1.1/2

2 25927 3,50000  35,0010,00ADAPTADOR PVC COM REGISTRO, PARA PEAD 20
MM X 3/4", PARA LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA -
ADAPTADOR PEAD 20MM  3/4

ADAPTADOR PEAD 20MM  3/4

3 25929 0,50000  10,0020,00ADAPTADOR PVC P/ SIFÃO PVC 40 MM X 1.1/4? -
ADAPTADOR PVC 40MMX1 1/4

ADAPTADOR PVC 40MMX1 1/4

4 47830 19,00000  190,0010,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BR P/
REGISTRO 85X3

ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO C/BR P/ REGISTRO
85X3

5 47828 24,00000  144,006,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BR P/
REGISTRO 110X4

ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO C/BR P/ REGISTRO
110X4

6 47832 11,80000  247,8021,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL LONGO, FLANGES
LIVRES P/ CX. DÁGUA 32X1

ADAPTADOR SOLDÁVEL
LONGO, FLANGES LIVRES P/
CX. DÁGUA 32X1

7 39920 16,45000  279,6517,00 - ADAPTADOR SOLD.LONGO FLANGES
LIV.CX.DAGUA 50X1.1/2

ADAPTADOR SOLD.LONGO
FLANGES LIV.CX.DAGUA
50X1.1/2

8 39919 10,00000  110,0011,00 - ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES
LIV.CX.DAGUA 25X3/4

ADAPTADOR SOLD. LONGO
FLANGES LIV.CX.DAGUA
25X3/4

9 25931 21,50000  236,5011,00ADAPTADOR SOLD. LONGO FLANGES LIV.CX
DAGUA 60MMX2? - ADAPTADOR PVC 60MMX2

ADAPTADOR PVC 60MMX2

10 47826 0,85000  9,3511,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/ BOLSA E
ROSCA P/ REGISTRO 332X1

ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO C/ BOLSA E ROSCA P/
REGISTRO 332X1

11 47827 0,43000  10,3224,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BOLSA E
ROSCA P/ REGISTRO 25X3/4

ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO C/BOLSA E ROSCA P/
REGISTRO 25X3/4

12 47829 11,10000  122,1011,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO C/BR P/
REGISTRO 75X2.1/2

ADAPTADOR SOLDÁVEL
CURTO C/BR P/ REGISTRO
75X2.1/2

13 47825 27,00000  378,0014,00 - ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGES LIVRES P/
CX. DÁGUA 50X1.1/2

ADAPTADOR SOLDÁVEL C/
FLANGES LIVRES P/ CX.
DÁGUA 50X1.1/2

17 47815 18,50000  203,5011,00 - ADAPTADOR P/ ENGATE STORZ 2.1/2 X 1.1/2ADAPTADOR P/ ENGATE
STORZ 2.1/2 X 1.1/2

19 47837 7,99000  23,973,00 - ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01ARAME RECOZIDO 18

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

KG/M)BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)

20 26248 67,00000  670,0010,00 - AREIA FINA LAVADA POR METROAREIA FINA LAVADA POR
METRO

21 26249 74,90000  374,505,00 - AREIA GROSSA LAVADA POR METROAREIA GROSSA LAVADA POR
METRO

22 30365 69,00000  690,0010,00 - AREIA MEDIA POR METROAREIA MEDIA POR METRO

23 47838 0,63000  37,8060,00 - ARGAMASSA COLANTE AC-IIARGAMASSA COLANTE AC-II

24 47839 1,04000  72,8070,00 - ARGAMASSA COLANTE TIPO AC-IIIARGAMASSA COLANTE TIPO
AC-III

25 47840 1,85000  129,5070,00 - ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII EARGAMASSA COLANTE TIPO
ACIII E

26 47841 0,79000  197,50250,00 - ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEXÍVEL
(EXTERIOR)

ARGAMASSA DE CIMENTO
COLA FLEXÍVEL (EXTERIOR)

46 47876 4,00000  80,0020,00 - CANTONEIRA 40X40 MM, CH. 2,65 MMCANTONEIRA 40X40 MM, CH.
2,65 MM

47 47877 4,00000  80,0020,00 - CANTONEIRA 5/16 X 2CANTONEIRA 5/16 X 2

49 47878 4,50000  90,0020,00 - CANTONEIRA 50X50 MM, CH. 3.0 MMCANTONEIRA 50X50 MM, CH.
3.0 MM

51 47886 26,00000  1.820,0070,00 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E=15 MM,
DE 2,75X1,85 M

CHAPA DE MDF BRANCO LISO
2 FACES, E=15 MM, DE
2,75X1,85 M

52 47887 30,45000  609,0020,00 - CHAPA DE MDF BRANCO LISO 2 FACES, E=18 MM,
DE 2,75X1,85 M

CHAPA DE MDF BRANCO LISO
2 FACES, E=18 MM, DE
2,75X1,85 M

61 47917 19,90000  199,0010,00 - CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SERIE R, DN 100 MM,
PR ESGOTO PREDIAL

CURVA DE PVC, 90 GRAUS,
SERIE R, DN 100 MM, PR
ESGOTO PREDIAL

63 47919 12,20000  122,0010,00 - CURVA DE PVC, 90 GRAUS, SÉRIE R, DN 75 MM,
PRA ESGOTO PREDIAL

CURVA DE PVC, 90 GRAUS,
SÉRIE R, DN 75 MM, PRA
ESGOTO PREDIAL

65 47923 310,00000  1.240,004,00DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO
PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 350 MM, FURO DE
1"  (14 X 1") - DISCO DE CORTE DIAMANTADO
SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIÂMETRO DE
350 MM

DISCO DE CORTE
DIAMANTADO SEGMENTADO
PARA CONCRETO, DIÂMETRO
DE 350 MM

66 47925 29,90000  299,0010,00 - DOBRADIÇA C/ MOLA P/ PORTA/DIVISÓRIADOBRADIÇA C/ MOLA P/
PORTA/DIVISÓRIA

69 47938 14,00000  70,005,00FECHADURA  DE EMBUTIR PARA PORTA DE
BANHEIRO, CHAVE TIPO TRANQUETA, MÁQUINA 40
MM, SEM MAÇANETA, SEM ESPELHO (SOMENTE
MAQUINA) - NEVEL SEGURANÇA MEDIO -
FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA DE
BANHEIRO CHAVE TIPO TRANQUETA MÁQUINA 40
MM

FECHADURA DE EMBUTIR
PARA PORTA DE BANHEIRO
CHAVE TIPO TRANQUETA
MÁQUINA 40 MM

83 39908 9,50000  180,5019,00 - GRELHA QUADRADA CROMADA DIAM.150 MMGRELHA QUADRADA
CROMADA DIAM.150 MM

85 47998 1,70000  34,0020,00 - JOELHO 90 GRAUS C/ ANEL 50 MMJOELHO 90 GRAUS C/ ANEL 50
MM

86 48017 2,15000  215,00100,00 - JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL 32
MM X 25 MM

JOELHO DE REDUÇÃO 90
GRAUS SOLDÁVEL 32 MM X 25
MM

87 48021 4,90000  490,00100,00 - JUNÇÃO INVERTIDA 75X50 MM (ESGOTO)JUNÇÃO INVERTIDA 75X50 MM
(ESGOTO)

 9.720,69

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(NOVE MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)*****

Líquido por

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO